

**Rep4all ApS**

**Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 25 90 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jan Nørskov Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rep4all ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 25 90 66
	Stiftet: 31. januar 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Nørskov Laursen, Formand Kenneth Thybo Holm Poul Erik Kellvig Sørensen
<b>Direktion</b>	Poul Erik Kellvig Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Jax Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor handel, industri og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -149.559 kr. mod -91.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.510</b>	<b>192.935</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.135	-258.960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-159.625</b>	<b>-66.025</b>
Andre finansielle indtægter	453	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.387	-51.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.559</b>	<b>-117.665</b>
2 Skat af årets resultat	43.000	26.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-149.559</b>	<b>-91.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-149.559	-91.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-149.559</b>	<b>-91.665</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.121.200	1.262.160
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	762.500	912.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.883.700</u>	<u>2.174.660</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.559	701.734
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>631.559</u>	<u>701.734</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.515.259</b></u>	<u><b>2.876.394</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.123	536.815
	Andre tilgodehavender	104.871	126.006
	Periodeafgrænsningsposter	339.141	33.594
	Tilgodehavender i alt	<u>753.135</u>	<u>696.415</u>
	Likvide beholdninger	5.735	75.956
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>758.870</b></u>	<u><b>772.371</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.274.129</b></u>	<u><b>3.648.765</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	874.536	984.485
8 Overført resultat	-564.155	-524.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>360.381</u></b>	<b><u>509.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	176.000	219.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>176.000</u></b>	<b><u>219.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	43.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.719.748	2.876.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.737.748	2.919.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.737.748</u></b>	<b><u>2.919.825</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.274.129</u></b>	<b><u>3.648.765</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.613	46.592
Andre finansielle omkostninger	<u>2.774</u>	<u>5.048</u>
	<u><b>33.387</b></u>	<u><b>51.640</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.000</u>	<u>-26.000</u>
	<u><b>-43.000</b></u>	<u><b>-26.000</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.409.600	769.600
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>640.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.409.600</b></u>	<u><b>1.409.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-147.440	-38.480
Årets afskrivninger	<u>-140.960</u>	<u>-108.960</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-288.400</b></u>	<u><b>-147.440</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.121.200</b></u>	<u><b>1.262.160</b></u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-587.500	-437.500
Årets afskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-737.500</b></u>	<u><b>-587.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>762.500</b></u>	<u><b>912.500</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	701.734	701.734
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>701.734</b>	<b>701.734</b>
Årets afskrivninger	-70.175	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-70.175</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>631.559</b>	<b>701.734</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2023	984.485	570.274
Overført fra Overført resultat	-109.949	414.211
	<b>874.536</b>	<b>984.485</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-524.545	-18.669
Årets overførte overskud eller underskud	-149.559	-91.665
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	109.949	-414.211
	<b>-564.155</b>	<b>-524.545</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.